



Kristian Espersen Holding ApS

Blåbærvej 25
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 41009225

Årsrapport 09.12.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2021

Kristian Hølleddig Espersen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kristian Espersen Holding ApS

Blåbærvej 25

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 41009225

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 09.12.2019 - 31.12.2020

Direktion

Kristian Hølleddig Espersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt og delvise ejede selskaber og hertil tilknyttet aktivitet samt investering i værdipapirer og kapitalandele i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.661 t.kr. og vurderes af ledelsen som værende mindre tilfredsstillende.

Året er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (6.353) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (2.643.757) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (11.149) |
| Årets resultat | | (2.661.259) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | (2.661.259) |
| Resultatdisponering | | (2.661.259) |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.832.084 |
| Finansielle aktiver | 2 | 2.832.084 |
| Anlægsaktiver | | 2.832.084 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 56.786 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 56.786 |
| Likvide beholdninger | | 712 |
| Omsætningsaktiver | | 57.498 |
| Aktiver | | 2.889.582 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|-------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 70.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.762.084 |
| Overført overskud eller underskud | | (17.502) |
| Egenkapital | | 2.814.582 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 70.000 |
| Anden gæld | | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 75.000 |
| Gældsforpligtelser | | 75.000 |
| Passiver | | 2.889.582 |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 70.000 | 0 | 0 | 70.000 |
| Valutakursreguleringer | 0 | (655) | 0 | (655) |
| Værdireguleringer | 0 | 5.406.496 | 0 | 5.406.496 |
| Årets resultat | 0 | (2.643.757) | (17.502) | (2.661.259) |
| Egenkapital ultimo | 70.000 | 2.762.084 | (17.502) | 2.814.582 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2019/20 kr. |
|----------------------------|----------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 75 |
| Dagsværdireguleringer | 11.074 |
| | 11.149 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgange | 70.000 |
| Kostpris ultimo | 70.000 |
| Tilgang ved virksomhedskøb o.l. | 5.406.496 |
| Egenkapitalreguleringer | (655) |
| Andel af årets resultat | (2.643.757) |
| Opskrivninger ultimo | 2.762.084 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.832.084 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------|----------------|
| Søren Espersen Familie Holding ApS | Esbjerg | ApS | 35 |
